Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 24 июня  2015 года № 37
Об установлении платы  на содержание общего имущества многоквартирных домов в  Городском поселении

Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район

с 1 июля 2015 года по 30 июня 2016 года.


В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же обращениями ООО «Гранд» от  19 июня  2015 года  №42,  

           Совет Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального  района Чишминский район  решил:

1. Установить  с 1 июля 2015 года по 30 июня 2016 года  размер платы на содержание общего имущества многоквартирных домов для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, в соответствии с принятыми на общих собраниях  решениями собственников жилых помещений об установлении размера платы на содержание общего имущества многоквартирных домов согласно приложению.

2.Контроль за  исполнением данного решения возложить на главу администрации Городского поселения Чишминский  поссовет С.Р.Латыпова.

Председатель Совета 

Городского поселения Чишминский поссовет                                               

муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан

А.А. Рафиков 
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от « 24 » июня 2015г. № 37




Размер платы на платы на содержание общего имущества многоквартирных домов

для населения р.п. Чишмы  с 1 июля 2015 года по 30 июня 2016 года

	№п/п
	                  Адрес
	Год постройки
	Техническая характеристика дома
	Техническое обслуживание дома, руб./кв.м. общей площади

	
	
	
	Холодное водоснабжение
	Центральное горячее водоснабжение  газовой колонки или  электро, газо-водонагревателя
	Канализация
	Центральное  отопление
	Расходы на обслуживание внутридомовых инженерных систем
	Аварийное  обслуживание
	Вывоз твердых бытовых отходов
	Расходы на содержание управляющей компании
	Санитарное содержание мест общего пользования и системы мусороудаления
	Обслуживание вентканалов и дымоходов
	Итого за 1 кв.м.
	Утилизация твердых бытовых отходов *
	Всего за 1 кв.м. 

	1
	пер.Почтовый, 1а
	2004
	+
	+
	+
	+
	2,94
	0,76
	1,99
	4,47
	4,54
	0,43
	15,13
	1,01
	16,14

	2
	ул.Революционная, 31
	2012/2013
	+
	+
	+
	+
	2,94
	0,76
	1,99
	4,47
	4,54
	0,43
	15,13
	1,01
	16,14

	3
	пер.Почтовый, 1б
	2006/2008
	+
	+
	+
	+
	2,99
	0,76
	1,99
	4,47
	4,68
	0,24
	15,13
	1,01
	16,14


Примечание: 

*- Утилизация твердых бытовых отходов включена в состав платы на содержание общего имущества многоквартирных домов  согласно Постановлению Государственного комитета Республики Башкортостан по тарифам.
